1924-1925
ders yılında orta darülmuallimat da ka
patılmış ve okul İstanbul Kız Muallim
Mektebi adını almıştır.

İstanbul dışındaki darülmuallimatlar,
ll. Meşrutiyet döneminde bazı vilayet
lerdeki kız rüşdiyelerine birkaç sınıf ila
ve edilmek suretiyle açıldı. Bu okullarda
da 1331 (1915) tarihli Darülmuallimin ve
Darülmuallimat Nizamnamesi ile 1332
(1916) tarihli Darülmuallimin ve Darül
muallimat-ı İbtidaiyye Talimatnamesi hü
kümleri uygulanıyordu. Taşrada açılan
darülmuallimatların bir kısmı ı. Dünya
Savaşı'ndan sonra imparatorluk sınırları
dışında kalmış, bir kısmı da Kurtuluş Sa
vaşı günlerinde kapanmıştır.